
Zarządzenie Nr 55/2022 
Starosty Powiatu Mieleckiego 
z dnia 23 września 2022 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania oraz sposobu działania Komisji do oceny 
przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego do dalszego użytkowania w działalności 

Starostwa Powiatowego w Mielcu.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2022 
r. poz. 1526 ) i §5 ust. 2 Regulaminu określającego zasady gospodarowania składnikami majątku 
ruchomego Powiatu Mieleckiego ustalonego uchwałą Nr 90/584/2020 Zarządu Powiatu Mieleckiego z 
dnia 30 czerwca 2020 r., w sprawie określenia zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego 
Powiatu Mieleckiego

zarządza się co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 11/2021 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 25 lutego 2021 roku w sprawie 
powołania oraz sposobu działania Komisji do oceny przydatności składników rzeczowych majątku 
ruchomego do dalszego użytkowania w działalności Starostwa Powiatowego w Mielcu, wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

1. Powołuje Komisję do oceny przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego do dalszego 
użytkowania w działalności Starostwa Powiatowego w Mielcu, zwaną dalej „Komisją", w składzie:

1. Angelika Kurgan - Przewodniczący Komisji,
2. Agata Lenart - Sekretarz Komisji,
3. Andrzej Kręcigłowa - członek Komisji,
4. Dariusz Bajor - Członek Komisji "

2) Załącznik Nr 2 do załącznika Nr 1 Regulaminu działania Komisji do oceny przydatności składników 
rzeczowych majątku ruchomego do dalszego użytkowania w działalności Starostwa Powiatowego w 
Mielcu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 11/2021 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 25 
lutego 2021 roku w sprawie powołania oraz sposobu działania Komisji do oceny przydatności 
składników rzeczowych majątku ruchomego do dalszego użytkowania w działalności Starostwa 
Powiatowego w Mielcu, otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia Nr 55/2022 
Starosty Powiatu Mieleckiego 
z dnia 23 września 2022 rokit

Załącznik Nr 2 do Regulaminu działania Komisji do oceny przydatności 
składników rzeczowych majątku ruchomego do dalszego użytkowania 

M’ działalności Starosta Powiatowego ir Mielcu

PROTOKÓŁ Nr..../..........
z przeprowadzonej oceny przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego do 

dalszego użytkowania w działalności Starostwa Powiatowego w Mielcu

Powołana Zarządzeniem Nr............Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia......................roku Komisja
do oceny przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego do dalszego użytkowania w 
działalności Starostwa Powiatowego w Mielcu w składzie:

Przewodniczący Komisji:...........................................
Sekretarz Komisji:.......................................................
Członek Komisji:.........................................................
Członek Komisji:.........................................................

w dniu.............................. roku przeprowadziła w Starostwie Powiatowym w Mielcu ocenę
przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego z złożonych wniosków:

Wykaz jednostek organizacyjnych i osób wnioskujących:

1........................................................................

2.........................................................................

3.........................................................................

4........................................................................

Wykaz zużytych lub zbędnych składników rzeczowych majątku ruchomego poddanych ocenie wraz 
z propozycją ich zagospodarowania znajduje się w załączniku Nr 1 do niniejszego protokołu.

Mielec, dn......................... ........

Podpisy członków Komisji:

1.......................................................

2.......................................................

3.......................................................

4.......................................................


